重庆市南川区西城街道办事处2025年基层
公益性岗位人员公开招聘简章

[bookmark: _GoBack]为贯彻落实就业援助政策，有效促进就业困难人员就业，根据《重庆市人力资源和社会保障局重庆市财政局关于印发<重庆市公益性岗位开发和管理办法的通知>（渝人社发〔2016〕239号）、《重庆市公益性岗位开发和管理办法》（南川人社发〔2017〕85号 ）、《重庆市南川区人力资源和社会保障局关于进一步强化公益性岗位开发管理及经办工作的通知》（南川人社发〔2024〕38号）文件规定，经办事处研究，决定面向社会公开招聘基层非全日制公益性岗位人员1名，从事公共环境卫生保洁工作，现将有关事项公告如下：
1、 招聘条件
（一）具有重庆市南川区永合社区户口的农村建卡贫困户；
（二）身体健康，有敬业精神，作风正派，无违法犯罪记录，无不良嗜好；
（三）有较强的规矩意识，能够认可并自觉遵守单位的规章制度；
（四）有下列情况的不得列入公益性岗位安置对象：
1.党政机关、事业单位在编人员等财政供养人员（包括机关事业单位行政管理、后勤管理或其他临聘岗位人员）；
2.村（居）干部；
3.财政或其他部门已安排专项资金、项目资金的岗位人员；
4.被人民法院确定为失信被执行人；
5.有单位参保信息和工商登记（包括在企业/个体担任法人、股东、监事）的就业困难人员（在查询金保系统的基础上，要和本地市场监管部门建立信息对接长效机制）；
6.其他不符合公益性岗位补贴和公益性岗位社会保险补贴人员。
2、 待遇情况
聘用人员的岗位补贴按照实际工作小时和南川区目前最低小时工资标准23元/小时（随着标准调整而变动）计算，每月工作不超过44个小时，每月补贴总额不超过1012元。聘用人员需与招用单位每年签订劳务协议，期满解除劳动关系，公益性岗位劳务协议不适用《劳动合同法》有关无固定期限劳动合同以及支付经济补偿的规定。
上级有关公益性岗位政策变化时按新政策执行。
3、 招聘程序
（一）招聘时间：
1.报名时间：2025年6月9日—2025年6月14日。
2.面试时间：面试前一天通知本人
（二）审查资料：报名人员需携带以下资料原件及复印件：身份证、户口本、特殊困难人员有效证件。
（三）报名地址：南川区西城街道便民服务中心，联系电话：023-64569349。
重庆市南川区西城街道办事处
                    2025年6月9日